CiPA{
, ..i.

É!)i
J8 C)

,},t!!!

ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE MOITA BONITA

COORDENADORIA DE LICITAÇÃO E CONTRATOS ADMINISTRATIVOS

EXTRATO DE JUSTIFICATIVA DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Comunico para os devidos fins, que o Município de Moita Bonita realizou

Dispensa de Licitação mediante justificativa, referente a contratação de

empresa especializada na GONTRATAçÃO DA ATRAçÃO ARTíSTICA

LOCAL "GABRYEL ARAÚJO", ATRAVÉS DE SEU RESPONSÁVEL LEGAL,

PARA REALIZAçÃO DE SHOW ARTíSTICO NO EVENTO EM HOMENAGEM

AO DIA DOS PAIS, AUE SERÁ REALIZADO PELA SECRETARTA

MUNICIPAL DE EDUCAçÃO, NO DrA 09 DE AGOSTO DE 202í, junto a

ANTONIO PAES DE ARAÚJO, para conhecimento geral, em conformidade

com o art. 26, da Lei 8.666/93.

Moita Bonita/SE, 02 de agosto de 202'l .

k«.t(#t«"4{^
Presidente da CPL

Endereço: Praça Santa Terezinha, 26, Centro- CEP 49.560-000 - Moita Bonita - SE
Fone/fax. (79) 3453-1255 E-mail. licitacao@moitabonita. se.qov. br

.:--=:..

ffi